

مشارکت بانک پارسیان

در ایجاد اشتغال پایدار در روستاها

با مشارکت و حمایت مالی بانک پارسیان، پروژه کشتارگاه صنعتی هما مرغ پرطلا می‌هاباد با حضور وزیر جهاد کشاورزی و مسؤولان استانی و مدیران بانک پارسیان ۲۸ آبان‌ماه ۹۷ به بهره‌برداری رسید. کشتارگاه صنعتی هما مرغ پرطلا می‌هاباد از مشتریان شعبه می‌هاباد بانک پارسیان و متقاضی استفاده از تسهیلات طرح «اشتغال‌زایی روستایی» بوده که در این راستا از محل اعتبارات طرح اشتغال‌زایی روستایی از این بانک تسهیلات دریافت کرده است. گفتنی است به موجب تفاهتنامه منعقد فیما بین بنیاد برکت به نمایندگی از ستاد اجرایی فرمان امام (ره)، معاونت توسعه روستایی و مناطق محروم ریاست‌جمهوری، با عاملیت بانک پارسیان، این بانک در حوزه اشتغال‌زایی و فراهم کردن زیرساخت‌های لازم برای طرح‌های عمرانی و روستایی مشارکت چشمگیری داشته و تاکنون کمک‌های بسیاری برای طرح‌های کشاورزی، دامداری و حتی طرح‌های کوچک روستایی انجام داده و توانسته است در کمک به اشتغال‌زایی مناطق محروم و رونق اقتصاد کشور نقش مهمی ایفا کند.

مرکزی

کارگاه آموزشی خانواده و فضای مجازی در اراک برگزار شد

کارگاه آموزشی «خانواده و فضای مجازی» و «توانمندسازی زنان در حوزه فناوری اطلاعات» توسط وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات و همکاری مخابرات منطقه مرکزی در اراک برگزار شد. این کارگاه آموزشی در راستای اجرای طرح ملی «خانواده و فضای مجازی» و «نقش فناوری اطلاعات در توان‌افزایی زنان» با رویکرد کارآفرینی و اشتغال که از سال گذشته در ۳ سطح مراکز استان، شهرستان‌ها و روستاها آغاز و در سال ۹۷ نیز ادامه یافته است، برگزار شد. ارتقای دانش و آگاهی زنان در استفاده از فناوری‌های ارتباطی و اطلاعاتی به عنوان رکن اصلی خانواده، از مهم‌ترین اهداف برگزاری این کارگاه‌های آموزشی است که با حضور و استقبال خوب بانوان شاغل در سازمان‌ها و ادارات استان مرکزی و عموم بانوان علاقه‌مند در سطح شهر اراک، در مخابرات منطقه مرکزی برگزار شد.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری چهارمحال و بختیاری خبر داد

تبدیل دشت شهرکرد به کانون ریزگرد



مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری چهارمحال و بختیاری گفت: دشت شهرکرد تخریب شده و بافت خود را از دست داده است و به کانون داخلی ریزگرد و گرد و غبار در استان تبدیل شده است. به گزارش تسنیم، چند سالی است با کاهش میزان بارش‌ها و برداشت بیش از حد از منابع آبی، دشت‌های چهارمحال و بختیاری با پدیده خشکسالی روبه‌رو هستند و به دنبال آن ریزگردها میهمان ناخوانده استان شده‌اند. استانی که روزی خود تامین‌کننده بخش زیادی از آب کشور بود و هوای پاک آن مثال‌زدنی بود، اینک با خشکسالی دست و پنجه نرم می‌کند و هوای آن در بعضی روزها به مرز هشدار می‌رسد. دشت شهرکرد که در گذشته با نام «مرغ» شناخته می‌شد امروز تبدیل به کانون ریزگردها شده است. چند سالی است که طرح‌هایی برای احیای این دشت در دست اجراست اما تاکنون تغییر محسوسی در وضعیت این دشت مشاهده نشده است. علی‌محمدی‌مقدم، مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری چهارمحال و بختیاری درباره وضعیت دشت شهرکرد گفت: در سال‌های ترسالی حجم نزولات آسمانی در چهارمحال و بختیاری ۹ میلیارد و ۳۰۰ میلیون مترمکعب است که متاسفانه ۷۰ تا ۸۰ درصد نزولات آسمانی به دلیل توپوگرافی و پستی و بلندی‌ها از استان خارج می‌شود. وی افزود: در چهارمحال و بختیاری ۱۱ دشت وجود دارد که ۸ دشت ممنوعه شده، ۲ دشت دیگر در حال ممنوعه شدن است و ۴ دشت استان ممنوعه بحرانی است و تنها راه

بروز رفت‌استان از چالش‌های آبی اقدامات آبخیزداری و آبخوان‌داری است. محمدی‌مقدم اضافه کرد: اداره منابع طبیعی استان تاکنون ۲ هزار و ۵۰۰ هکتار سنگی و ملاتی و ۸۰ هکتار خاکی تا ارتفاع ۱۳ متری ساخته است، این سازه‌ها ۵۰ درصد حجم نزولات آسمانی را در نقاطی که احداث شده‌اند ذخیره کرده و به سفره‌های زیرزمینی نفوذ می‌دهند. وی درباره اینکه در بارندگی‌های اخیر استان، سازه‌های آبخیزداری چه کمکی به ذخیره آب کرده است؟ تصریح کرد: در بارندگی‌های اخیر سازه‌ها در برخی نقاط استان از جمله دستا اجازه ندادند روان‌آب‌ها از ابراه خارج شود و علاوه بر نفوذ آب به سفره‌های زیرزمینی از

پایان دومین المپیاد ورزش‌های جانبازان و معلولان وزارت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مازندران قهرمان شد

دومین المپیاد ورزش‌های جانبازان و معلولان وزارت بهداشت با قهرمانی دانشگاه علوم پزشکی مازندران به پایان رسید. در دومین المپیاد فرهنگی- ورزشی کارکنان جانباز و معلول وزارت بهداشت، دانشگاه علوم پزشکی مازندران با کسب ۴ مدال طلا، ۲ نقره و ۲ برنز در مجموع ۸ مدال به مقام قهرمانی دست یافت. تیم دانشگاه علوم پزشکی مازندران در این دوره از مسابقات در رشته‌های فوتسال، شش، تنیس روی میز و تیراندازی شرکت کرد و توانست در رشته‌های تنیس روی میز، شش و تیراندازی مدال‌های رنگارنگ کسب کند. تیم تنیس روی میز دانشگاه علوم پزشکی مازندران مقام دوم تیمی را کسب

۱۰۰ درصد آب از کف و دیواره‌ها به سفره زیرزمینی نفوذ داده می‌شود. مزیت دیگر این سازه‌ها نسبت به سدهای موجود در پایین‌دست رودخانه کارون و خرسان با ارتفاع بالا این است که در بالادست حوزه آبخیز احداث می‌شوند و اجازه خروج آب را از حوزه نمی‌دهند و آب را در بالادست حوضه به زیر زمین نفوذ می‌دهند، بنابراین در طول سال با توجه به میزان بارش‌ها، سازه‌ها ۲ تا ۴ بار پر و خالی می‌شود یعنی هر سازه ۲ برابر حجم خود آب به زیرزمین نفوذ می‌دهد. محمدی‌مقدم افزود: اقدامات بیومکانیکی و بیولوژی از دیگر اقدامات آبخیزداری برای ذخیره آب در حوزه آبخیز است. چاله‌های فصلی، کنتور فار و پیتینگ که آب را در بالادست حوزه ذخیره می‌کند از جمله اقدامات بیومکانیکی است. همچنین جنگلکاری، مرتع‌کاری و ایجاد پوشش گیاهی در حوزه آبخیز از اقدامات بیولوژی آبخیزداری است که موجب ذخیره آب در بالادست حوزه آبخیز می‌شود. وی در پاسخ به اینکه تاکنون چه اقداماتی برای احیای دشت شهرکرد انجام شده است؟ گفت: دشت شهرکرد تخریب شده و بافت خود را از دست داده است و به کانون داخلی ریزگرد و گرد و غبار در استان تبدیل شده است که با رسیدن آب به آن و ایجاد پوشش گیاهی در آن منطقه ریزگردها مه‌آلود می‌شود و به تغذیه سفره‌های زیرزمینی هم کمک می‌شود. همچنین در دشت شهرکرد ۲ بند خاکی در حوزه گیان و هفشجان احداث شده که این سدهای خاکی به تغذیه سفره‌های زیرزمینی کمک کرده است.

تیراندازی را کسب کرد. در نهایت دانشگاه علوم پزشکی مازندران پس از پایان مسابقات، با کسب ۴ مدال طلا، ۲ نقره و ۲ برنز بر اساس مرغوبیت مدال در جدول رتبه‌بندی نهایی دانشگاه‌ها، مقام قهرمانی دومین المپیاد ورزش‌های جانبازان و معلولان دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور را به دست آورد. گفتنی است دومین المپیاد ورزش‌های جانبازان و معلولان دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور با حضور ۳۷ دانشگاه علوم پزشکی و سازمان تابعه و با حضور بالغ بر ۶۰۰ ورزشکار در ۶ رشته ورزشی فوتسال، شش، دارت، تیراندازی، شطرنج و تنیس روی میز از ۲۱ آبان در ساری آغاز شد که تا ۳۰ آبان ادامه یافت.

تقدیر از بسیجی نمونه شرکت برق

منطقه‌ای خوزستان

مراسم انتخاب بسیجی نمونه در صنعت آب و برق خوزستان برگزار و در آن از نورالله شکیبایی مدیر امور مهندسی و خدمات عمومی به عنوان بسیجی نمونه کارمندی شرکت برق منطقه‌ای خوزستان در سال ۹۷ تقدیر و تشکر شد. این مراسم با حضور مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان، فرمانده سپاه و دیگر مسؤولان خوزستان، امام جمعه موقت اهواز و دیگر مسؤولان مربوط برگزار شد و از بسیجی‌های نمونه هر شرکت تقدیر به عمل آمد. نورالله شکیبایی درباره این انتخاب گفت: هر کسی در مسؤلیتی که دارد اگر وظیفه خود را به بهترین نحو انجام داده و به مردم خدمت کرده باشد می‌تواند در تعریف جدید بسیج به عنوان یک بسیجی نمونه باشد. مدیر امور مهندسی و خدمات عمومی و مجری پروژه‌های عمومی شرکت با بیان اینکه خدمت به مردم، بزرگ‌ترین اولویت بسیج و تفکر بسیجی است، بیان کرد: خدمت به مردم یکی از رهنمودهای رهبر انقلاب است که بسیار بر آن تاکید کرده‌اند.

مشارکت نیروگاه رامین در کاهش اثرات گرد و خاک بر شبکه برق

مدیرعامل نیروگاه رامین گفت: این نیروگاه ضمن تلاش جدی و تمرکز بر تولید پایدار انرژی برق توانست طی سال‌های اخیر اقدام به تولید و تحویل بیش از ۴ میلیون و ۳۰۰ هزار لیتر آب مقطر مورد نیاز شرکت‌های برق منطقه‌ای و توزیع برق استان به منظور شست‌وشوی مفره‌ها، ترانس‌ها و سایر تجهیزات شبکه برق خوزستان کند. ناصر محمدی گفت: یکی از چالش‌های جدی صنعت برق در این استان طی سال‌های اخیر، بروز پدیده گرد و خاک و چالش‌های ناشی از آن بر تجهیزات شبکه برق استان است که این موضوع باعث خاموشی‌های ناخواسته و اختلال در فرایند تامین برق مورد نیاز مردم شده است. وی افزود: نیروگاه رامین به عنوان بزرگ‌ترین نیروگاه بخاری کشور و تامین‌کننده اصلی برق استان خوزستان ضمن تمرکز بر تولید مستمر این انرژی حیاتی، از تمام ظرفیت‌ها و پتانسیل فنی خود به منظور توسعه تعاملات با سایر شرکت‌ها و سازمان‌های ذیربط به منظور کاهش اثرات گرد و خاک بر تجهیزات شبکه و رفع این چالش منطقه‌ای استفاده خواهد کرد.

مناقشه بر سر سراب!

آسیب‌پذیری امنیتی و نظامی ناتو است. این آسیب‌پذیری از زمان سر کار آمدن ترامپ افزایش یافته است. ترامپ از یک سو ساختار موجود در ناتو را در رقابت‌های انتخابات ریاست‌جمهوری سال ۲۰۱۶ زیر سوال برد و از سوی دیگر، خواسته‌هایی از جمله افزایش بودجه نظامی کشورهای عضو پیمان اتلانتیک شمالی را به آنها تحمیل کرد. حتی ترامپ یک بار اواسط امسال (۲۰۱۸ میلادی) از طریق نزدیکانش، احتمال خروج از پیمان ناتو را رد نکردا در چنین شرایطی شاهد تضعیف زیربنایی و ساختاری ناتو از سوی ایالات متحده آمریکا هستیم. این در حالی بود که قبل از سر کار آمدن ترامپ نیز ناتو به واسطه نقش آفرینی منفی و شکست خورده خود در افغانستان، مورد انتقاد افکار عمومی دنیا قرار گرفته بود. در هر حال امروز ناتو دیگر نمادی از همگرایی نظامی و امنیتی بازیگران غربی محسوب نمی‌شود. در شرایطی که خود ساختار ناتو به عنوان ساختار غالب امنیتی در اروپا از سوی بازیگران به چالش کشیده شده، تکلیف ساختارهای موازی مانند ارتش اروپایی نیز کاملاً مشخص است! فراتر از

روزنه

ادامه از صفحه اول
واقعیت امر این است که تحقق ایده «ارتش اروپایی» پیش‌شرط‌ها و مقدماتی دارد که کشورهای آلمان و فرانسه قادر به تامین آنها نیستند! چندی پیش، زمانی که «هایکو ماس» وزیر خارجه آلمان موضوع تانسیس کانال ویژه مالی اروپا را برای حفظ برجام مطرح کرد، «انگلا مرکل» صدراعظم این کشور بلافاصله این اظهارات را رد کرد و اهمیت روابط امنیتی برلین - واشنگتن را مورد تاکید قرار داد. از سوی دیگر، بازیگرانی مانند لندن که عملاً بازو و حتی در مواردی مهره ایالات متحده در اروپا محسوب می‌شوند، عملاً مانع از اضمحلال ناتو و تانسیس یک ساختار نظامی موازی در اروپا می‌شوند. نکته مهم‌تر اینکه امکان فعالیت موازی و هم‌زمان نهاد نظامی ناتو و ارتش اروپایی نیز به دلیل تداخل منافع و تصمیم‌گیری‌ها - خصوصاً در موارد حساس - وجود ندارد. نکته بسیار مهم دیگری که باید در این باره مدنظر قرار داد، مربوط به افزایش ضریب

www.vatanemrooz.ir

www.Hemmat10.com

۵ * ۶ * ۷۲۰ *
۳۰۰۰۱۰۱۰۴۰

اولین خیریه سایبری
مسأله محور در ایران

